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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Попова, Ксения Александровна. Формирование продуктивных копинг-стратегий у сотрудников правоохранительной деятельности: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки 37.05.02 "Психология служебной деятельности". Направленность (профиль): "Морально-психологическое обеспечение служебной деятельности" / К. А. Попова; Башкирский государственный университет, Факультет психологии, Кафедра психологического сопровождения и клинической психологии ; научный руководитель Г. Ф. Тулитбаева. — Уфа, 2022. — 171 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2022/Popova KA_37.05.02_PSD_mag_2022.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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